[image: image1.wmf]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2017                              г. Вышний Волочек                                             №  85-1
О внесении изменений в Административный регламент

«Подготовка, утверждение и выдача градостроительного

плана земельного участка», утвержденный

постановлением Администрации Вышневолоцкого района

от 02.02.2016 г. №27 (с изменениями  от 13.07.2016 № 245, от19.09.2016 №296)
В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, постановлением администрации Вышневолоцкого района от 13.05.2011г. №291 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в Вышневолоцком районе Тверской области», приказом Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016г № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», постановлением администрации Вышневолоцкого района от 22.07.2016г № 256 «О распределении обязанностей между главой Вышневолоцкого района, первым заместителем главы администрации Вышневолоцкого района, заместителями главы администрации Вышневолоцкого района», Администрация Вышневолоцкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Административный регламент «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации  Вышневолоцкого района от 02.02.2016 г. № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Вышневолоцкого района муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» (с изменениями  от 13.07.2016 № 245, от19.09.2016 №296) следующие изменения:
1.1.   в  разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.1.1 в п.2.6.1 подпункт  3 исключить.

1.1.2   п.2.9.2- исключить
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района

                                       Н.П. Рощина

_1159093000.doc
[image: image1.png]